
      Zápis č. 1/2021 ze schůze VV dne 24.03.2021 
 

• Přítomni: Vomáčka, Šafář, Štajner, Farský, Venc, Romanopulos, Rampáček 

• Host:  Doležel, Havlíčková  

• Omluven: x 

• Ověřovatel zápisu: Vomáčka 
 

 
Informace předsedy:    
 
1) Přivítání, gratulace členům VV 

 
2) Návrh a volba zapisovatele zápisů ze zasedání VV po celou dobu mandátu:  

- Havlíčková 
 

3) Návrh a volba místopředsedy: 
- Farský  

 
4) Návrh a volba statutárních zástupců OFS: 

- Vomáčka, Farský, Havlíčková 
 

5) Návrhy předsedů komisí: 
-  STK -  Romanopulos (záštita za VV ) 
-   DK -  Tandler (záštita za VV Rampáček) 
-   KR -   Poživil (záštita za VV Farský) 
-   KM -  Borkovec (záštita za VV Šafář)  

 
6) Návrhy nových lidí do komisí OFS  

 
7) Návrhy do funkcí na kraji 

 
 

Informace sekretariátu: 
 
8) Valná hromada OFS Liberec, která proběhla 18.3.2021 

 
9) Valná hromada LKFS, která se bude konat 4.5.2021 

 
10) Valná hromada FAČR, která se bude konat 3.6.2021 v Nymburce  

 
 

❖ O termínu příštího zasedání VV se bude jednat per rollam v pátek 9.4.2021, zasedání 

proběhne v týdnu 12.4.-16.4.2021, den a čas bude upřesněn. 

 

  

Zapsala: Havlíčková    Podpis ověřovatele zápisu: Vomáčka v.r. 


